
KUPNÍ §MLÚUVA

Uzavřena-ve smyslu ustanovení § 2079 a následných zákgna ř, 89120I2 Sb., občanský zákoník, v platnénr znění,
mezl

Základní škcla Kolin lI., Kmochova 9.13 - Přispěvktll,á organizace
Sídlo: Kmochova 943, 280 02 Kolín ll
zastoLipená N,lgr. Jiřín Něrrrečker-rr

a

llFconlp s.r.o,

Sídlol Nad Ktrlnrarkem 249,284B1 Kutná Hora

Čt*nek I
snrlur,ní stranl

Prodávající: HFcornp s.r.o

Sídlo: Nad Kolmarkem 249,28401 Kutná Hora
Zastoupený: Janem Němečkem
tel.:ffi
e-mail:

IČ:09245685
DiČ:CZO9245685
(dále ien prodávající)

Kupující: Základní šliola Kolín Il., Knrrrchova 913 - Př,íspěvková organizace
se sídlem: Kmochova 943. 280 02 I{o1ín ll
zastoupená 1\'1 gr, J i řírn N ěnrečkerr-r. řed i telem šI<o l1,

te1.:ffi
e-mail

lČ:4866363S
(dáie jerr kupující)

1
t



(l )

(2)

(5)

(6)

Čhnek ll
předmět smlottvv

Předmětern srrrloitvy je dodávka zbaží a sorrvisejicícli služeb v rozsairu dle pi,ílohy č. i této smlouvy.

Prodál'a_iící se zavazLtje kupqjícírnLr dodat zboží a služby podle této srnlor"t_r.y, a podie přípactných dodatkťl
iéto snrlouvy- ve snlilvených terrrrínech, r,e snluvenétll trrnožstvi, jakosti, provedení a ceně. přeciat
doklady, které se k tonruto zbaží a siužbánr vaaliLl_1í a ttmožrit kupLlIicínrLr nab_l,'t vlastnické právo ke zboží.
Součástí přednrětLr slnlotlv.y je též dclprava přednrětii snr]ouvy na nrísto plněni srnloirv.v, jeho montáž"
uv€dení do provozu a zaši<olení pracovníkir kupLr.licílio.

Prodávajíci se zavazuje unrožnit osobánl oprávněnýni k výkonir kontroly zakázky, zněhož bude zakázka
lrrazena, provést kontrolu dokladťr solrvisejiciclr s plněním zakázky, a to minimálrlě do 3l, l0. 203 1.

Prodávajicí se zavazuje uciror,ávat veškeré origirrály účetnícli dokladťr a originály dalšich doklrrlrentťt
soLlvisejících srealizacízakázk,v dle Zákona 563i t99 lSb.

Kupirjící se zavazvje zboží a slLržby ve sl-nlr-rvených ternríneclr převz_ít a zaplatit kupní cenu,

Prodávající se zavazuje rrplahiovat při realizaci zakázlty opatřeni bezpečriosti, požární oclrrarry a oclrran1,
zdraví při práci.

Prodávající se zavazuje provádět realizačrri práce prostřednictvím osob s potřebnorr kvalifikací,

Článek IIl
Terntínv, místo plnění a doprava

Kupní cena zahrnuie veškeré rráklady na sphrěni zakázky za celou dobu trvání smlouvy.

V kuprrí cerrě je zahrnut ipovirlný poplatek za recyklaci zboží a autorské otlniěny. kter},_ií podlé}rá.

Celtu za zboži a služby uhradí kupující prodávajícímu bezhotovostliě převoden na bankovní irčet uvedeiiý
r zálrlai,í této snrlour1

Platba dohodnuté ceny z,a dodané zboží bude provedena na základě vystavené faktr"rry. na která bude
uvedena doba splatnosti 14 kalendářrrích driů od doručení, předání a převzetí dodávky kupujicílrr.
Prodávající r.ystaví fakturr-r dle Článku l]l, odstavce 1, Kupní sn,}louyy. Na faktuře bude dodávanézboži
vypsáno po položkáclr, alry bylo mcržno z,jistit cenu jednoho kusu, i(upu_|icí se zavazuje dodržovar Ihútu
splatnosti. V případě prodlerlí kuprrjiciho s placením po lhůtě splatncsti zap|atí írrok z prodlení u. 1,ý.ši
a,a5 % z f,akturované částky denně.

Kupující ngni v prodlení s hrazením kupni cen,v do doby, než bude zboži dle této snllouvy- kupujícímu řádně
dodáno.

(3)

(4)

{7)

(l)

{2)

(3)

Prodáv4jící 5e zav37pje dodat zboži co nejdi,íve po uzavřeni sfillouvy- nejpozději do 3 l - 07. 20?4, Koriečný
termín pro vy§tavení fal<tury je 31. a7.2a24.

MÍstem plrrění pro dodávku zboží a služeb je Základní škola Kolírr II., Knroclrova 943 - Příspěr,ková
organizace.

Dopral'u zajistí prodávající vlasbrími dopravními prostředky. Cena za dopravu je zahrnuta v ceně zakázklt ,

Cláneli IV
Kupní cena a platetrní podmínl<1,

(l) Kupní cena za objednané zboži a služby se sjednár,á dohodou sťran ve výši:

ce'lkerl: 161523,- Kč fiedno sto šedesát jedna tisíc pět set dvacet ťi korun česl<ých) včetně D?H 21 %.

Tato kupní cena se skládá:

z kupní cerry zboži a služeb bez DPH ve výši 133490,- Kč fiedno sto třicet tři tisíc čýři sta devadesát
korun českých)

a DPH 2lYo ve výši 28033,- Kč (dvacet osm tisíc třicet tři korun českých).

(2)

(3)

(4)

(5)

2

(6)



(7) Vlastnické právo k pí-edrnětu snrlouvy pi-eclrází na kupujícího jeho předárrírrr, předání bude provedeno na
základč dodacího iistu.

člírreti v
Orlpovědnost za vadv

(1) Prodávající poskytqie na prodané zbožízárlktt v rozsalru ririnirnálriě 36 nrěsícti na notebookv a 24 niěsícťr
na tabletv.

Záručrrí doba počiná běžet od dne následujícího po dni převzetí zboži kupujicím, které ,ie r,rvedeno
v předávacím protokolLt podepsanérrr oběma stranami.

Záručni servis notebookťr se řídí podnrínliarrri služby NBD ll,robce,

(2) Kirpujici se zavazuje provést kvalitativní pře_iirnku zboží v co nejkratší době po jelro dodáni, Skryté vady
vrán-rci zžtrlční doby je povinen píserrrně reklan]ovat neprodleně po z_iištění závady. Zpťrsob 1,yřízení
oprávněrié reklatnace bude dolroditut s prodávajícínr. Oprávněrré rekianrace budott prodávajícírl řešeny
v co nejlrratší době, nejdéie do 30 dnů.

(3) Kupr"rjící je povinen užívat zboži podle instrukcí prodávajícího. Obecně pak takovýnr zpťrsobern, jak je
u zboži toho, kterélro 6.ulru 6§l,yklé.

(4) Prodáva_iícíje povinen zboži pra Fřepravu řádně zabezpečit, Cena obaluje zahnlLtta v kuplí ceně,

Čiáne}i \ri
sankční ustanol,ení

(l) Při nedodržetlítenrrítluplněnízaplatíprodávajícísmluvnípokutuvevýši 0,1 oÁzcenynedodanéhozboží
zakaždý započa§i den prodlení.

(2) Sr-tlluvr-rí strany se dolrodly tak, že v případě, že zboži trebude dodárro v termlnech dle čl. lI1, odst. l, je
kupujíci oprávnětr od této snrlouvy odstoupit.

Článek VII
závěrečná usíanovení

(l)

{2)

(3)

(4)

Veškeré znrěrry a doplňky této snrlouv1, musí trrít píseninou lornru a podléhají oboustrannému odsouhlasení.

Tato smlouva je vyhotovena v€ dvou vyhotor,,eních, z nichž každá srnluvni strana obdrží po jednonl
exerrrpláři.

Tato snlouva nabý,vá platnosti a účinnosti dnem jej ího podpisu.

Oprávnění zástupci slrrluvních stran prohlašují, že si srrrlouvu přečetli ajeji text odpovidá plavé a svobodné
vŮli snrluvních sťran. Smluvrrí strany prohlašují" že souhlasí scelým obsahetr-r srnlouvy azavazuji se
k piněrií stanovených pravidel a dohodnu§,ch podmílrek. Na důkaz toho připojují své podpisy,

V Krrtné Hoťe 29.5.2a24

Jan ij:'i,*".!:ť"r"'
Němeček ffifjj];!i,"

fťlgr. Jiří ffi:ffi--!*Tř
hl ě m eče k ?;l!Ti:31,3i,'o

3

prodáva_jíci kupu.iící



{ts,

Seznam př-ílolt:

1. Požadavky zadavatele na techrricko-ialiostní podnrínky a parar-n'etr;, dodávky q,plněné prodávajícírll
jako součást nabidky

2. Výpis z obchodnílro rejstříku čijiné obdobrré evidence v originále či ťrředně ovčřerié kopii (dol<]ádá
prodávající)

3, Česfué prolilášení prodár,a.iícílro. že tietná v evidenci daní zachycen), daňové nedoplatk1, a to jak
v České republice. tak v zemi sídla, rr-rísta podnikání či b},dliště <lodavatele (ciokládá prodávajicí]

4. Čestné prolrlášení prodávajícílro, že tremá nedoplatek rra pojistnén ani penále na veře.jné zdravottri
pojištění nebo na sociální zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České
republice. tak v zetrri sídia, místa podnikání či b),dlištč dotlavatele (dokládá prodávaiíci)

5. Čestné prohlášení prodávajícílro, že se nepodílel na připravě nebo zadári předrrrětnélio r.ýbčror,ého
řizení (dokládá prodávaiící)

4


